
Il libro della donna
Read More
SKU: 2392
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: De Amici Fernandaeditore: Aliprandi Carlo
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1893

Product Description
In 8, pp. 208 con 16 fig nel testo e un ritratto fuori testo, rilegatura coeva in mezza tela con
titolo in oro al dorso. In buono stato di conservazione. rilegato in pelle Buono (Good) (2392)

Atomi e Spie
Read More
SKU: 2378
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Bertieri Bonfanti Giancarloeditore: Editype
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 275 con numerose tavole fotografiche fuori testo, legatura editoriale con sovracop.

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-libro-della-donna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/atomi-e-spie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Prima edizione con lunga dedica autografa dell'autore all'antiporta. Buon esemplare rilegato
Buono (Good) (2378)

Minuscula romana
Read More
SKU: 2331
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Ippolito Mazzuccoeditore: L'apostoleion
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 245. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (2331)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/minuscula-romana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il retaggio di Aegon Targaryen
Read More
SKU: 2309
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Quaglini Massimilianoeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2020

Product Description
In 16, pp. 115. Brossura brossura Buono (Good) (2309)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-retaggio-di-aegon-targaryen/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La religiositÃ  di Luigi
Pirandello: Premio Gastaldi
1949 per il miglior saggio critico
Read More
SKU: 2292
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Mattei Guidoeditore: Gastaldiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1950

Product Description
In 16, pp. 99, brossura. Libro intonso (pagine ancora chiuse), buono stato. Prefazione di
Agostino Faggiotto, collezione: Collana di cultura e arte brossura Buono (Good) (2292)

Catologo Libreria Viborada
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Laudi
Read More
SKU: 2270
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Iacopone da Todieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1991

Product Description
in 4, pp. XXII-313, legatura editoriale con sovracop. Sovracopertina leggermente macchiata,
altrimente in ottimo stato. rilegato Ottimo (Fine) (2270)

Carta sprecata: il libro di cui non
si sentiva il bisogno. Volume
primo e secondo
Read More
SKU: 2195
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Disegni Stefano, Caviglia Massimoeditore:
Acmeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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15x22 cm, pp. 77, 77, fumetti, brossura. Piccole abrasioni alla cop. altrimenti molto buono.
brossura Molto buono (Very Good) (2195)

Oscenufreggi di Belli e belliani
Read More
SKU: 1964
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Mancini Massimilianoeditore: Vecchiarelli
luogo-edizione: Manzianaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 185, brossura, Buon esemplare. brossura Buono (Good) (1964)

Catologo Libreria Viborada
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Della dignità del morire. Una
difesa della libera scelta
Read More
SKU: 1902
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Küng Hans, Jens Waltereditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 159, legatura editoriale con sovracop., 1. edizione. Ottimo rilegato Ottimo (Fine) (1902)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/della-dignit-del-morire-una-difesa-della-libera-scelta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il paese che non c'è e i suoi
abitanti
Read More
SKU: 1868
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Moneti Codignola Mariaeditore: La nuova
Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1992

Product Description
In 8 (21x13 cm), pp. 412, legato in cartoncino morbido con alette, tracce di polvere alla cop.
altrimenti ottimo. rilegato Ottimo (Fine) (1868)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-paese-che-non-c-e-i-suoi-abitanti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il tempo e l'armonia. Pensieri,
prefazione Leoluca Orlando
Read More
SKU: 1653
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Romeo Iuresciaeditore: Edizioni Cannarsa
luogo-edizione: Vastoanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. 235 con illustrazioni di Romeo Iurescia. Brossura editoriale figurata a colori con risvolti.
In ottimo stato. brossura Ottimo (Fine) (1653)

Catologo Libreria Viborada
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Raccolta di proverbi toscani
Read More
SKU: 608
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Giuseppe Giustieditore: Le Monnierluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1853

Product Description
In 8, pp. 423. Rilegatura mezza pelle con fregi e titoli in oro sul dorso. Sguardie a coda di
pavone. Lievi abrasioni alla cop. rilegato in pelle Buono (Good) (608)

Catologo Libreria Viborada
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